
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 12 del Reg. Data 11-02-21

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONVENZIONE PER L'UTILIZZO DI LOCALI DI PROPRIETA' COMUNALE
DA ADIBIRE A STUDIO ODONTOIATRICO - DETERMINAZIONI
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno, addì  undici del mese di febbraio alle ore
16:00, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

DOTTORI FABIO SINDACO P
ERESIA GIAMPIERO ASSESSORE COMUNALE P
MERCANTINI STEFANIA ASSESSORE COMUNALE P

======================================================================

Assume la presidenza DOTTORI FABIO in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 11-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questo Comune è proprietario in Scheggino di un immobile
identificato catastalmente al foglio n.2 part.187 ubicato in un
fabbricato sito in Via Roma n.39, immobile gestito da A.T.E.R. e che
in data 13/12/2019 prot. 5496 l’A.T.E.R., su richiesta del comune, ha
concesso l’autorizzazione per l’utilizzo temporaneo dei locali per
attività ambulatoriali per tutto il periodo dei lavori di
ristrutturazione dell’edificio identificato catastalmente al foglio
n.2 part. 261/p di cui sopra dove normalmente vengono svolti tali
servizi;

Vista la richiesta pervenuta a questa amministrazione comunale da
parte del dott. Marsili Alessandro in data 03/02/2021 prot.472 di
utilizzare i locali ubicati al piano primo all’interno dell’immobile
di Via Roma n.39 identificato catastalmente al foglio n.2 part.187,
già concesso in uso per la parte al piano terra al medico di base
dott. Cariani Simone, al fine di svolgere l’attività di studio
odontoiatrico monoprofessionale ;

Atteso che tra questa amministrazione e il dott. Marsili Alessandro si
è stabilito di disciplinare, con una convenzione i relativi rapporti
per l’utilizzazione dei suddetti locali come da schema di convenzione
allegato al presente atto il quale prevede l’utilizzo temporaneo dei
locali ubicati al piano primo nel fabbricato sito in Via Roma n.39
identificato catastalmente al foglio n.2 part.187 per la durata di un
anno, salvo proroghe, dalla data di sottoscrizione della convenzione e
prevede di corrispondere a favore dell’ente l’importo mensile di €
60,00 a titolo di rimborso spese;

Precisato che ogni ulteriore onere, incombenza e responsabilità di
qualsivoglia tipo e natura, derivanti dall’utilizzo di tali locali
sono da intendersi a carico dell’utilizzatore, e che il Comune di
Scheggino resterà estraneo a qualsiasi rapporto od obbligazione che si
dovesse costituire tra il soggetto utilizzatore e terzi;

Visti:
il vigente Statuto Comunale;
il vigente Regolamento di Contabilità;
il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;
i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n.
267/2000;

Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

Di concedere in uso al dott. Marsili Alessandro per i motivi di1.
cui alla premessa, i locali ubicati al piano primo all’interno
del fabbricato sito in Via Roma n.39 identificato catastalmente
al foglio n.2 part.187, per lo svolgimento dell’attività di
studio odontoiatrico;

Di approvare lo schema di convenzione che si allega al presente2.
atto, nel quale si prevede il pagamento di un canone mensile a
titolo di rimborso spese pari ad € 60,00 da corrispondere
all’amministrazione comunale e una durata della convenzione di
un anno, eventualmente prorogabile;

Di precisare che ogni ulteriore onere, incombenza e3.
responsabilità di qualsivoglia tipo e natura, derivanti
dall’utilizzo di suddetti locali sono da intendersi a carico del
soggetto utilizzatore, e che il Comune di Scheggino resterà
estraneo a qualsiasi rapporto od obbligazione che si dovesse
costituire tra il soggetto utilizzatore e terzi;

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 11-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Di dichiarare la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134,4.
4° comma del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali”, immediatamente eseguibile;

Parere favorevole di regolarità tecnica:
Dr.ssa Pamela Virgili

Parere favorevole di regolarità contabile:
Dr.ssa Bianchi Pasqua Lena

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 11-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to DOTTORI FABIO f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 02-03-21

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 02-03-21

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    02-03-21 al   17-03-21 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 143     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. , in data 02-03-21   ,ai signori
capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del D. Lgs.
267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
13-03-2021

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 11-02-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO



ROBERTA ISIDORI

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 11-02-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI SCHEGGINO


